
Sazināsimies ar kandidātiem, kuri būs iekļauti atlases otrajā kārtā. Vakancei atbilstošākie pretendenti tiks 

uzaicināti uz darba interviju, kuras laikā būs iespējams pārliecināties par darba jautājumu pārzināšanu un pieredzi. 

Olaines novada pašvaldība informē, ka Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai 

nodrošinātu šī personāla atlases procesa norisi, personas datu apstrādes pārzinis ir Olaines novada dome, 

kontaktinformācija: Zemgales iela 33, Olaine, LV-2114. 

Sīkāk par Olaines novada domes veikto personas datu apstrādi variet uzzināt, sazinoties ar mūsu datu aizsardzības 

speciālistu. Datu aizsardzības speciālista kontakti: E-pasts info@fpda.lv 

Olaines novada pašvaldība izsludina pieteikšanos 

CEĻU INŽENIERA  amatam  (profesijas kods 2142 15) uz nenoteiktu laiku 

 
  Galvenie pienākumi: 

• Izskatīt un sagatavot atbildes uz juridisko un fizisko personu iesniegumiem ceļu infrastruktūras 

jautājumos; 

• Pieņemt apmeklētājus un konsultēt juridiskās un fiziskās personas ceļu infrastruktūras jautājumos 

savas kompetences ietvaros; 

• Veikt ar pašvaldības autoceļu un ielu saistītās dokumentācijas uzturēšanu un aktualizēšanu; 

• Sadarboties ar dārzkopību kooperatīvu sabiedrībām ceļu infrastruktūras un meliorācijas sistēmu 

attīstības un uzturēšanas jautājumos; 

• Izstrādāt un sagatavot satiksmes organizācijas izmaiņām nepieciešamos dokumentus, t.sk. satiksmes 

organizācijas tehnisko līdzekļu izvietojuma shēmas; 

• Būvniecības ieceru izskatīšana un saskaņošana, Tehnisko noteikumu un atzinumu sagatavošana un 

izsniegšana Būvniecības informācijas sistēmā; 

• Veikt pašvaldības īpašumā esošo teritoriju, ceļu, ielu, veloceliņu, ietvju apsekošanu un uzraudzību 

Olaines novada administratīvajā teritorijā; 

• Veikt Olaines novada administratīvajā teritorijā esošo meliorācijas sistēmas apsekošanu un organizēt 

konstatēto nepilnību novēršanu; 

• Organizēt pašvaldības pasūtījumu ceļu un hidrotehnisko būvju darbus un sagatavot dokumentus, kas 

nepieciešami esošo ceļu/ielu periodiskai uzturēšanai; 

• Piedalīties ceļu un hidrotehnisko būvju būvniecības un remontdarbu iepirkumu specifikācijas 

sagatavošanā. 

Prasības: 

• Augstākā izglītība būvniecības jomā, 1. līmeņa profesionālā augstākā izglītība ceļu būvniecībā vai 

vidējo speciālo izglītību ceļu būvniecības jomā.  

• Vēlams vismaz divu gadu darba pieredze ceļu (būves) inženiera amata pienākumu pildīšanā. 

• Zināšanas par ceļu būvniecības un uzturēšanas jautājumu reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem. 

• Vēlama pieredze tehniskās dokumentācijas un  / vai līgumu sagatavošanā iepirkumu procedūras 

organizēšanai saskaņā ar Publiskā iepirkumu likuma prasībām. 

• Precizitāte un atbildības izjūta, spējas strādāt komandā. 

• Labas iemaņas darbā ar MS Office programmām. 

• Pieredze projektēšanā, darbā ar AutoCAD. 

• Pieredze darbā ar Ģeotelpiskās informācijas sistēmām ĢIS tiks uzskatīta par priekšrocību. 

Piedāvājam: 

• Draudzīgus kolēģus un atsaucīgu vadītāju. 

• Iespēju piedalīties darba grupās un iegūt zināšanas strādājot ar Eiropas Savienības un citiem 

starptautiskiem projektiem. 

• Iespēju paplašināt savas zināšanas, profesionālās iemaņas un iegūt lielisku darba pieredzi. 

• Stabilu atalgojumu (EUR 2255,00 pirms nodokļu nomaksas), sociālās garantijas. 

• Veselības apdrošināšanu un dzīvības apdrošināšanu, apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem 

(pēc pārbaudes laika). 

 
CV, pieteikuma vēstuli, izglītības dokumenta un pēdējos trīs gados apgūtu amata pienākumu izpildei 

atbilstošu papildus apmācību apliecinošu dokumentu kopijas un atsauksmes no pēdējām darba vietām (vai 

norādīt kontakpersonu, kura var sniegt atsauksmi),  lūdzam nosūtīt pa pastu Olaines novada pašvaldībai, 
Zemgales iela 33, Olaine, LV-2114 vai nosūtīt uz e-pastu pasts@olaine.lv ar norādi “Ceļu inženieris” līdz 

2024.gada 9. oktobrim. 

  Papildu informāciju var pieprasīt elektroniski, adresējot to uz e-pasta adresi agnese.zigure@olaine.lv. 

mailto:info@fpda.lv
mailto:pasts@olaine.lv
mailto:agnese.zigure@olaine.lv

